

Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ, numer sprawy 2/2014/PCM na świadczenie usług w zakresie ubezpieczenia pojazdów dla Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o.o. NZOZ Szpital Powiatowy w Wieruszowie

Pytanie 1.

Prosimy o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia AC (pkt. 2.5.2 ppkt. a i ppkt b) zapisu: standardową ochroną ubezpieczeniową objęte również są szkody:

- a) związane z uszkodzeniem pojazdu lub jego wyposażenia w trakcie różnego rodzaju imprez masowych,
- b) związane z uszkodzeniem pojazdu lub jego wyposażenia w trakcie treningów i zawodów służb ratownictwa medycznego, uczestnictwa w ćwiczeniach, podczas akcji protestacyjnych, demonstracji, strajków, blokad dróg i przy innych podobnych zdarzeniach.

Odpowiedź na pytanie 1.

Ze względu na charakter prowadzonej działalności (pogotowie ratunkowe) Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie.

Pytanie 2.

Prosimy o wykreślenie z SIWZ pkt. 2.8.4 „ *Szkody wyrządzone ubezpieczającemu przez innych posiadaczy pojazdów mechanicznych będą podlegały likwidacji z polisy AC i nie będą stanowić czynnika obciążającego współczynnik szkodowy*”

Odpowiedź na pytanie 2

Ze względu na charakter prowadzonej działalności Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie. Zwracamy uwagę, że ubezpieczenie dotyczy głównie pojazdów specjalnych, których naprawa powinna nastąpić jak najszybciej – najczęściej szybciej jest zlikwidować szkodę z AC niż z OC sprawcy. Poza tym intencja tego zapisu jest aby wykonawca jak najszybciej występował z regresem do ubezpieczyciela sprawcy szkody.

Pytanie 3.

Prosimy o wykreślenie z SIWZ z pkt. 2.8. zapisu „ *... lub przejmie pozostałości na własność wypłacając w pełnej wysokości należne odszkodowanie*”

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie. Zwracamy uwagę, że są w tym punkcie jeszcze dwa rozwiązania dotyczące zbycia pozostałości.

Pytanie 4.

Prosimy o wykreślenie z SIWZ pkt. 2.12.6 „*W przypadku konieczności demontażu i montażu specjalistycznej zabudowy w celu dokonania naprawy pojazdu koszty te nie są uwzględniane do wyliczenia szkody całkowitej*”

Odpowiedź na pytanie 4.

Zamawiający wykreśla w załączniku nr 5 do SIWZ punkt 2.12.6 dotyczący ubezpieczenia autocasco w brzmieniu „*W przypadku konieczności demontażu i montażu specjalistycznej zabudowy w celu dokonania naprawy pojazdu koszty te nie są uwzględniane do wyliczenia szkody całkowitej*”

Pytanie 5.

Prosimy o dodanie do pkt. 6.3 SIWZ zapisu: „ *Nie dotyczy pojazdów , których suma ubezpieczenia przekracza 400 000 zł*”

Odpowiedź na pytanie 5.

Ze względu na charakter prowadzonej działalności (pogotowie ratunkowe) Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie.

Pytanie 6.

Prosimy o wprowadzenie składki minimalnej w ubezpieczeniu AC w kwocie 300 zł, w ubezpieczeniu OC 50 zł.

Odpowiedź na pytanie 6.

Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie. Jednocześnie zwracamy uwagę, że to wykonawca podaje stawki i składki. Nie jest w interesie zamawiającego ustalanie minimalnych składek. Wykonawca może ustalić stawki (składki) również przez wprowadzenie składek minimalnych. Wtedy należy to podać w specyfikacji cenowej stanowiącej załącznik do oferty.